
Μαθηµατικά

Μαθηµατικά
(ΕΠΑΛ)

Νέα Ελληνικά
(ΕΠΑΛ)

Οικονοµία

Βιολογία

Πληροφορική

Φυσική

Χηµεία

Ιστορία

ΠΟΣΟΣΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΩΝ ΑΠΟ 15 ΕΩΣ 20

Ποσοστά Επιτυχίας %

ΠΑΝΕΛΛΑ∆ΙΚΑ

36,17%

41,18%

57,58%

66,67%

66,67%

36,84%

50%

83,33%

14,29%

17,72%

29,88%

34,77%

40,39%

40,99%

35,21%

32,07%

28,46%

13,07%

0 20 40 60 80 100

οι Βέλτιστοι σε Άνοδο

Συγχαρητήρια!!!
Η λίστα αφορά μόνο όσους μαθητές έχουν δώσει έγγραφη συγκατάθεση σύμφωνα με το νέο γενικό 

κανονισμό για την προστασία δεδομένων (ΕΕ 2016/679).

1 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΥΣΙΚΗ 20,0 1η στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

2 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗ 20,0 1η στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

3 ΣΙΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 20,0 1η στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

4 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 20,0  1ος  στο  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

5 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 20,0 1η στο  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

6 ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΗΜΕΙΑ 19,9 1η στο  3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

7 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΗΜΕΙΑ 19,9 1η στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

8 ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΧΗΜΕΙΑ 19,9 1η στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

9 ΤΖΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 19,9 1η στο  3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

10 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΚΤΟΡΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 19,8 2ος  στο 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

11 ΚΟΤΣΙΡΙΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ (ΕΠΑΛ) 19,8

12 ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΦΥΣΙΚΗ 19,7 2η  στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

13 ΜΑΝΔΡΩΝΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 19,5

14 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗ 19,4 3ος  στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

15 ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 19,4 3η  στο  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

16 ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΗ 19,3 2η  στο  3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

17 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 19,2 1ος  στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

18 ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗ 19,2 3ος  στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

19 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 19,1 3ος  στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

20 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 19,0 2ος  στο 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

21 ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΥΣΙΚΗ 18,9

22 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 18,9

23 ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 18,9 1η στο  3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

24 ΚΟΤΣΙΡΙΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 18,9

25 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 18,8

26 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 18,8

27 ΧΩΜΑΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 18,7

28 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ (ΕΠΑΛ) 18,7

29 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 18,6 3η   στο  ΓΕΛ ΛΕΒΙΔΙΟΥ

30 ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 18,5 3η  στο  3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

31 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 18,5

32 ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 18,4 2ος  στο 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

33 ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 18,4 2ος  στο 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

34 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 18,3 3ος  στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

35 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗ 18,2

36 ΣΙΑΚΩΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 18,2

37 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΗΜΕΙΑ 18,1

38 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 18,0 3ος  στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

39 ΚΟΤΣΙΡΙΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΕΠΑΛ) 18,0

40 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΦΥΣΙΚΗ 17,9

41 ΤΕΜΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 17,9

42 ΤΡΑΧΑΝΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΗΜΕΙΑ 17,8

43 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 17,7 2ος  στο 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

44 ΤΖΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 17,7

45 ΛΙΑΡΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 17,6

46 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 17,6 3η   στο  ΓΕΛ ΛΕΒΙΔΙΟΥ

47 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 17,5

48 ΜΠΟΖΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 17,5

49 ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 17,5

50 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΓΙΕΙΝΗ (ΕΠΑΛ) 17,5

51 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 17,4

52 ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΗΜΕΙΑ 17,4

53 ΣΙΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 17,4 3η  στο  4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

54 ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 17,1

55 ΒΟΥΡΑΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 17,1 3ος  στο ΜΟΥΣΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

56 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑ (ΕΠΑΛ) 16,9

57 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16,8

58 ΣΙΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,7

59 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,6

60 ΣΦΙΚΤΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,6

61 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 16,6

62 ΜΑΛΛΙΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 16,6

63 ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,5 3ος  στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

64 ΚΑΦΕΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,5 2ος  στο ΜΟΥΣΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

65 ΤΡΑΧΑΝΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΦΥΣΙΚΗ 16,5

66 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16,5

67 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 16,5

68 ΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΗΜΕΙΑ 16,4

69 ΚΑΚΩΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΚΘΕΣΗ 16,4 3ος  στο  2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

70 ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,3

71 ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΥΣΙΚΗ 16,3

72 ΟΡΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ 16,3

73 ΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,2

74 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16,2

75 ΛΑΧΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΗΜΕΙΑ 16,1

76 ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16,0

77 ΚΟΤΣΙΡΙΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 16,0

78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΕΠΑΛ) 15,9

79 ΤΖΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 15,8

80 ΒΟΥΡΑΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 15,8 3ος  στο ΜΟΥΣΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

81 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗ 15,7

82 ΚΑΦΕΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 15,7 3ος  στο ΜΟΥΣΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

83 ΣΦΙΚΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΗΜΕΙΑ 15,6

84 ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 15,5

85 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΗΜΕΙΑ 15,5

86 ΣΟΥΧΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ (ΕΠΑΛ) 15,5

87 ΣΒΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 15,4

88 ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑ 15,3

89 ΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΥΣΙΚΗ 15,2

90 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 15,0

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΑΘΗΝΑ) 

ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΠΑΤΡΑ)

ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠ (ΑΘΗΝΑ)

ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠ (ΑΘΗΝΑ)

ΚΟΤΣΙΡΙΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ) 

ΣΙΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ & ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΑΤΡΑ) 

ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΤΕΧΝ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΤΡΑ)

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΑΤΡΑ)

ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕΙΡΑΙΑ)

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕΙΡΑΙΑ) 

ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΗΜΕΙΑΣ (ΠΑΤΡΑ)

ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΑΡΩΝ (ΣΙ) ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ

ΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΒΟΛΟΣ)

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ) 

ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΤΖΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΟΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧΟΛΗ ΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ (ΑΘΗΝΑ) 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΕΚΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΛΑΧΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

ΤΕΜΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑΣ (ΚΑΒΑΛΑ)

ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ (ΣΝΔ) - ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ (ΠΕΙΡΑΙΑ) 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΚΟΖΑΝΗ)

ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΚΟΖΑΝΗ) 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΑΤΡΑ) 

ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΑΤΡΑ)

ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΑΤΡΑ)

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΒΟΛΟΥ)

ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΟΠΙΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 

ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 

ΣΦΙΚΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑΣ  

ΣΒΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΣΑΜΟΣ)

ΜΑΝΔΡΩΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΠΑΤΡΑ)

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (ΑΘΗΝΑ)

ΒΟΥΡΑΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕΙΡΑΙΑ) 

ΣΟΥΧΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΧΑΝΙΑ) 

ΜΠΑΡΟΥΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (ΑΘΗΝΑ)

ΧΩΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

ΚΑΚΩΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ (ΧΑΝΙΑ) 

ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΑΤΡΑ) 

ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΤΑ)

ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ (ΧΑΝΙΑ)

ΚΑΓΙΑ ΛΕΟΚΛΙΝΤ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ (ΧΑΝΙΑ)

ΣΙΑΚΩΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΡΙΠΟΛΗ) 

ΛΙΑΡΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ)

ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΠΡΑΝΤΑΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΡΑΤΟΥ (ΣΜΥ) - ΟΠΛΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΑΔΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΜΠΟΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΑΤΡΑ)

ΟΡΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΤΡΙΠΟΛΗ) 

ΜΑΛΛΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΤΡΑ)

ΒΟΥΝΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΙΜΕΝΩΝ & ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ)

ΒΕΡΓΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΑΘΗΝΑ) 

ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ (ΛΗΜΝΟΣ) 

ΛΑΓΟΜΙΤΖΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΛΑΜΑΤΑ)

ΤΣΙΜΠΟΥΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΤΡΙΠΟΛΗ)

ΚΟΥΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΟΛΟΓΙΑΣ ΕΚΠΑ (ΑΘΗΝΑ)

ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΑΡΤΑ)

ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΑΡΤΑ)
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